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ZYRA E PERSONELIT

Nr: 03-233
Mé: 04.07.2018

NJOFTIM

Anulohen dy pozitat :- Zyrtar i Larté pér Ndértimtari né Drejtoring pér Urbanizém dhe
Zyrtar i Larté pér Koordinimin e t& Drejtave t€ Njeriut né€ Zyrén e Kryetarit, t& shpallur
né konkursin me numér 13-111/01-31090/18 i publikuar mé& 17.04.2018 , si dhe t€ gjitha

procedurat e zhvilluara pér pozitat e cekura.

Pozita Zyrtar i Larté pér Ndértimtari anulohet pér shkage objektive, nevojés me
kualifikim pérkatés t& drejtimit Hidro.

Pozita Zyrtar i Larté pér Koordinimin e t& Drejtave t& Njeriut anulohet pér shkak t&
performancés jo té& miré t€ kandidatéve.

Rishpallja e konkursit pér dy pozitat e cekura do t& béhet brenda afatit t€ pércaktuar
ligjor, dhe i njejti do t& publikohet né Mjetet e Informimit dhe né ueb — fagen zyrtare t€

Komunés.
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